contas da primeira parcela e assim sucessivamente.

CúUSULA SEXTA - Do REPASSE

Para a execução das atividades previstas neste termo de parceria, no presente exercício, o

MUNICíP|O transferirá à OSC, de acordo com o Cronograma de Desembolso do Plano de

Trabalho, o valor de RS 371.060,00 (trezentos e setenta e um mil e sessenta reais).

§ 5e A Diretoria de Convênios expedirá comunicação direcionada ao gestor e à secretaria

responsável pela política, informando a entrega da prestação de contas. Após, a secretaria

responsável deverá solicitar à Secretaria de Finanças a liberação do recurso correspondente

[...]

Fornecimento de 5oo (qLrinhentàs) caixas, contendo cêdé uínê
18 (quàÍenta ê oito) copos de água mineral sem gás dê 2OOml, parâ atendeÍ ã Secreraria lúunicipal de Cultura. Vigência: A contratáção ü8erá por até 6
ÍreseS, sem proarogação, a contar da data da âssinãturê do termo contratual, ValoÍ: RS 15.990,00 (quinze mil novecentos e noventa reais). Data:
\taat202s.

Código de vàlidação: Í 177026

HOMOLOGAçÃO- Pregão Eletrônlco PMClgOOlS/2025 - PRC 99/2025
lontrataçáo de empresa para prestagão de seíviços de bÍigadislá para suprir as necessidêdes dâ Secretaria Municipal de Cultura - SECULT, duranle as